

**G & J REPRESENTAÇÃO LTDA**

Travessa Bom Jesus, Quadra: 191, Lote: 17 e 18, 103, Jardim São

Cristóvão, São Luís - MA, Cep: 65055-060

Telefone: (98) 98841-9643

CNPJ: 55.017.923/0001-48 IE: 128540281 IM: 3682452317

Email: atendimento@gfxcomercio.com.br



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA - CE. Pregão Eletrônico N° 900222024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: Grupo 25				
63	!!CAVALETE FLIP CHART PORTA BLOCO COMPACTO DUPLA FACE COM QUADRO BRANCO E DURATEX ESTRUTURA EM MADEIRA ALTURA AJUSTÁVEL 1,63 OU 1,72 M MARCA: STALO FABRICANTE: STALO MODELO/VERSÃO: STALO	7,00	381,90	2.673,30
64	!!QUADRO BRANCO, MEDINDO: 0,90M (ALTURA) X 1,20M (COMPRIMENTO) MATERIAL: MDF DE 6MM E REVESTIDO COM FÓRMICA RISCADINHA; MOLDURA EM MDF DE 10MM COM NO MÍNIMO 10CM DE LARGURA; REVESTIMENTO DA BORDA COM PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO, COR NATURAL FOSCO, FRISADO; FUNDO PINTADO COM SELADOR; SUPORTE PARA APAGADOR; SUPORTE PARA 3 (TRÊS) LÁPIS REDONDOS; DOIS SUPORTES EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM PARAFUSO E BUCHA D-12. ACOMPANHAM OS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO; DIMENSÕES: (ALTURA) 0,90M X 1,20M (COMPRIMENTO); GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA: GFX FABRICANTE: GFX MODELO/VERSÃO: ESPECIAL (FEITO DE ACORDO COM O TR)	6,00	531,46	3.188,76
65	!!QUADRO BRANCO, MEDINDO: 1,20M (ALTURA) X 2,00M (COMPRIMENTO) MATERIAL: MDF DE 6MM E REVESTIDO COM FÓRMICA RISCADINHA; MOLDURA EM MDF DE 10MM COM NO MÍNIMO 10CM DE LARGURA; REVESTIMENTO DA BORDA COM PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO, COR NATURAL FOSCO, FRISADO; FUNDO PINTADO COM SELADOR; SUPORTE PARA APAGADOR; SUPORTE PARA 3 (TRÊS) LÁPIS REDONDOS; DOIS SUPORTES EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM PARAFUSO E BUCHA D-12. ACOMPANHAM OS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO; DIMENSÕES: (ALTURA) 1,20M X 2,00M (COMPRIMENTO); GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA: GFX FABRICANTE: GFX MODELO/VERSÃO: ESPECIAL (FEITO DE ACORDO COM O TR)	59,00	931,30	54.946,70
67	!!QUADRO BRANCO, MEDINDO: 1,20M (ALTURA) X 3,00M (COMPRIMENTO) MATERIAL: MDF DE 6MM E REVESTIDO COM FÓRMICA RISCADINHA; MOLDURA EM MDF DE 10MM COM NO MÍNIMO 10CM DE LARGURA; REVESTIMENTO DA BORDA COM PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO, COR NATURAL FOSCO, FRISADO; FUNDO PINTADO COM SELADOR; SUPORTE PARA APAGADOR; SUPORTE PARA 3 (TRÊS) LÁPIS REDONDOS; DOIS SUPORTES EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM PARAFUSO E BUCHA D-12. ACOMPANHAM OS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO; DIMENSÕES: (ALTURA) 1,20M X 2,00M (COMPRIMENTO); GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA: GFX FABRICANTE: GFX MODELO/VERSÃO: ESPECIAL (FEITO DE ACORDO COM O TR)	4,00	1.629,02	6.516,08
Valor total do grupo:				67.324,84
Valor total da proposta:				67.324,84

O valor total dessa proposta é de R\$67.324,84 (sessenta e sete mil e trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos).

**G & J REPRESENTAÇÃO LTDA**

Travessa Bom Jesus, Quadra: 191, Lote: 17 e 18, 103, Jardim São

Cristóvão, São Luís - MA, Cep: 65055-060

Telefone: (98) 98841-9643

CNPJ: 55.017.923/0001-48 IE: 128540281 IM: 3682452317

Email: atendimento@gfxcomercio.com.br



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA - CE. Pregão Eletrônico N° 900222024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Prezados Senhores,

Após cuidadoso exame e estudo do Edital de Licitação em referência, seus Anexos e Adendos, com os quais estamos de pleno acordo, vimos apresentar nossa Proposta, conforme o menor preço ofertado durante a sessão do Pregão Eletrônico, para o objeto desta licitação.

Declaramos para os devidos fins, sob as penalidades da lei, ter pleno conhecimento das condições, peculiaridades e legislação inerentes aos serviços objeto da licitação, assumindo total responsabilidade por esse fato, e que não utilizaremos deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem avenças técnicas ou financeiras com ESTE ÓRGÃO, o TERMO DE REFERÊNCIA foi recebido, incorporado ao Edital e levado em consideração quando da preparação da nossa Proposta.

Nossa Proposta para entrega do referido objeto desta licitação é válida por um período de 120 (CENTO) DIAS. O preço global referido se encontra discriminado nas planilhas (Custo unitário, consolidada e Planilha de Quantidades e Preços) anexas a presente proposta.

O valor supra inclui todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital, seus Anexos e Adendos.

Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da Proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados, em caso de adjudicação, pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer título, isentando essa (e) ESTE ÓRGÃO de quaisquer ônus adicionais.

Obrigamo-nos, caso nos seja adjudicado o objeto do Pregão em causa, a celebrar a assinatura do Contrato.

Atenciosamente,

Banco: 033- Banco Santander

Conta: 2307

Agência: 13001650-4

Observações:

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

LOCAL DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL).

PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL).

PRAZO DE PAGAMENTO: (CONFORME EDITAL).

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE: (CONFORME EDITAL).

TODAS AS DEMAIS EXIGÊNCIAS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL.

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: PRESTADA PELO SAC DO FABRICANTE.

INCLUSO TODAS AS DESPESAS COM FRETE E ENCARGOS.

São Luís - MA, 16 de Janeiro de 2025

Representante Legal

João Gonçalves da Cruz Junior
Representante Legal
CPF: 600.237.993-23

JOÃO GONÇALVES DA CRUZ JUNIOR

RG:329816342 SSPSP

CPF:600.237.993-23



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil nº 182, de 18 de fevereiro de 2021. Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.it.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 16/01/2025 14:15:26 é(são):

Nome: **JOAO GONCALVES DA CRUZ JUNIOR**

CPF: 600.237.993-23

Data: 16/01/2025 14:15:26

